

## EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MOTORISTAS E OPERADORES DE MÁQUINAS

## HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, vem tornar pública a presente Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de 08 (oito) Motoristas para atender a necessidade emergencial e temporária da Secretaria Municipal de Obras, Viação, Trânsito e Transporte (04 vagas), da Secretaria Municipal de Estradas de Rodagem (02 vagas) e da Secretaria Municipal de Agricultura (02 vagas); e de 09 (nove) Operadores de Máquinas para atender a necessidade emergencial e temporária, da Secretaria Municipal de Obras, Viação, Trânsito e Transporte (04 vagas), da Secretaria Municipal de Estradas de Rodagem (02 vagas) e da Secretaria Municipal de Agricultura (03 vagas), pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias, prorrogáveis por igual período, nos termos da Lei Municipal nº 4.081, de 08 de fevereiro de 2022, Edital nº 004/2024, conforme a classificação final abaixo relacionada.

## Classificação dos candidatos aptos a contratação ao cargo de Motorista

	Pontuação	Critério Desempate	Classificação
Candidato	Final		
Diego Medeiros Gonçalves	120	Não aplicado	1º
Guilherme Machado Freitas	110	Não aplicado	2º
Pedro Henrique Palomeque da Fontoura	100	Maior experiência	3º
André Luis Izaguirry Dorneles	100	Menor experiência	4°
Alcione da Silva dos Santos	90	Não aplicado	5°
Elessandro Rosa da Silva	70	Maior idade	6°
Juliano da Silva da Silva	70	Menor idade	7°

## Classificação dos candidatos aptos a contratação ao cargo de Operador de Máquinas

Candidato	Pontuação Final	Classificação
João Vicente Fialho Guedes	108	1º
José Valter Ereno Júnior	98	2°
Dilvaner Reis da Silveira	88	3°

Rosário do Sul, em 04 de março de 2022.

Claudiney do Couto Guimarães,

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro Fone: (55) 3231-4564 E-mail: administração@prefeituraderosario.com.br